

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17-12

**Stavba: DPMP - oprava zpevněné plochy ve vozovně**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17.7.2017

Objednatel: DPMP a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: TIMRA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	197 537,51
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>197 537,51</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	197 537,51	41 482,88
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>239 020,39</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17-12

**Stavba:** DPMP - oprava zpevněné plochy ve vozovně

Místo: Datum: 17.7.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>197 537,51</b>	<b>239 020,39</b>
17-12-1	DPMP - oprava zpevněné plochy ve vozovně	197 537,51	239 020,39
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>197 537,51</b>	<b>239 020,39</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: DPMP - oprava zpevněné plochy ve vozovně

**Objekt: 17-12-1 - DPMP - oprava zpevněné plochy ve vozovně**

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 17.7.2017

Objednatel: DPMP a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: TIMRA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	197 537,51
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>197 537,51</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	197 537,51	41 482,88
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>239 020,39</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DPMP - oprava zpevněné plochy ve vozovně

**Objekt: 17-12-1 - DPMP - oprava zpevněné plochy ve vozovně**

Místo: Datum: 17.7.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>197 537,51</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	197 537,51
1 - Zemní práce	76 912,00
5 - Komunikace pozemní	68 172,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 716,00
997 - Přesun sutě	34 144,97
998 - Přesun hmot	8 592,54
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>197 537,51</b>

# ROZPOČET

Stavba: DPMP - oprava zpevněné plochy ve vozovně

**Objekt: 17-12-1 - DPMP - oprava zpevněné plochy ve vozovně**

Místo: Datum: 17.7.2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu 197 537,51**

**HSV - Práce a dodávky HSV 197 537,51**

**1 - Zemní práce 76 912,00**

1	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 100 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	87,400	390,00	34 086,00
			31*2,7		83,700		
			(3,7-2,7)*3,7		3,700		
			Součet		87,400		

2	K	113107135	Odstranění podkladu pl do 100 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 100 mm	m2	87,400	490,00	42 826,00
			31*2,7		83,700		
			(3,7-2,7)*3,7		3,700		
			Součet		87,400		

**5 - Komunikace pozemní 68 172,00**

3	K	564961315	Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm	m2	87,400	95,00	8 303,00
			31*2,7		83,700		
			(3,7-2,7)*3,7		3,700		
			Součet		87,400		

4	K	567114113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15 (PB III) tl 100 mm	m2	87,400	290,00	25 346,00
			31*2,7		83,700		
			(3,7-2,7)*3,7		3,700		
			Součet		87,400		

5	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	87,400	395,00	34 523,00
			31*2,7		83,700		
			(3,7-2,7)*3,7		3,700		
			Součet		87,400		

6	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm - dovoz z deponie DPMP	t	23,000	0,00	0,00
---	---	-----------	---	---	--------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

"1 t = 4 m<sup>2</sup>"

"potřebné množství na 90 m<sup>2</sup>" - kostky  
objednatel z areálu DPMP, nebo SmP

23

23,000

**9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání**

**9 716,00**

7	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	69,400	140,00	9 716,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

3,7+3,7+31+2,7+(31-3,7)+(3,7-2,7)

69,400

**997 - Přesun sutě**

**34 144,97**

8	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	38,456	80,00	3 076,48
9	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	346,104	8,00	2 768,83
10	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	21,238	80,00	1 699,04
11	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	191,142	8,00	1 529,14
12	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	38,456	140,00	5 383,84
13	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	21,238	140,00	2 973,32
14	K	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	21,238	280,00	5 946,64
15	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	38,456	280,00	10 767,68

**998 - Přesun hmot**

**8 592,54**

16	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	39,057	220,00	8 592,54
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------